
08. juuni 2013. a Kose staadion

100 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümn. 13,57 +0,6 13,36 +1,3
2 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn xAudentese SK 13,45 +2,6 13,52 +1,3
3 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v xSK Fortis 13,48 +2,6 13,73 +1,3
4 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 13,90 +2,6 13,93 +1,3
5 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v Vasalemma PK 14,23 +2,6 14.09 +1,3
6 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 13,96 +2,5 14,27 +1,3
7 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 14,03 +2,5 14,29 +0,5
8 Berol Krete 06.02.99 Keila linn KJK TIPP 14,42 +2,5 14,61 +1,3
9 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn KJK TIPP 14,44 +2,5

10 Usen Triin 15.10.98 Rae v Jüri Gümn. 14,49 +2,5
11 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v KJK TIPP 14,53 +0,6
12 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn KJK TIPP 14,78 +0,6
13 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 14,83 +0,6
14 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn KJK TIPP 15,00 +0,6
15 Eerme Martina 30.12.98 Saue v KJK TIPP 15,25 +0,6
16 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn KJK TIPP 15,03 +2,6
17 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v KJK TIPP 15,09 +2,5
18 Meremaa Minna-Marleen 19.01.00 Vasalemma v Vasalemma PK 15.68 +2,6
19 Haas Eda 07.04.01 Keila linn KJK TIPP 15,69 +0,6
20 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v Ääsmäe PK 15,70 +2,5
21 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v Ääsmäe PK 16,07 +2,6

300 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümn. 44,50
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v xSK Fortis 45,59
3 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn xAudentese SK 46,01
4 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v Kose Gümn. 47,16
5 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 49,91
6 Eerme Martina 30.12.98 Saue v KJK TIPP 51,42
7 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v Vasalemma PK 51,49
8 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v KJK TIPP 53,53
9 Haas Eda 07.04.01 Keila linn KJK TIPP 55,53

800 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn KJK TIPP 2.54,62
2 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 3.16,66

100 m tõkkejooks - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem) tuul
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu SK 17,20 +2,0
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 17,23 +2,0
3 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn KJK TIPP 18,28 +1,2
4 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v Vasalemma PK 18,69 +1,2
5 Usen Triin 15.10.98 Rae v Jüri Gümn. 19,74 +2,0
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 19,84 +2,0
7 Verilaskja Liis-Marleen 14.07.98 Saue v KJK TIPP 19,88 +1,2

kaugushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu SK 4,74 0
2 Verilaskja Liis-Marleen 14.07.98 Saue v KJK TIPP 4,49 -0,5
3 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 4,45 -2,3 4,43 +1,0
4 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v Kose Gümn. 4,40 -1,1
5 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v Vasalemma PK 4,39 -0,2
6 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 4,30 -0,3
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 4,13 -1,2
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8 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v Vasalemma PK 4,01 -0,9
9 Berol Krete 06.02.99 Keila linn KJK TIPP 3,98 -3,4

10 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v KJK TIPP 3,88 -2,3
11 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn KJK TIPP 3,88 +1,5
12 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v KJK TIPP 3,86 -1,8
13 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v xSK Fortis 3,81 -0,6
14 Eerme Martina 30.12.98 Saue v KJK TIPP 3,79 -0,5
15 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v Ääsmäe PK 3,65 +2,1 3,54 -2,0
16 Haas Eda 07.04.01 Keila linn KJK TIPP 3,55 -2,5
17 Meremaa Minna-Marleen 19.01.00 Vasalemma v Vasalemma PK 3,44 -1,1
18 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn KJK TIPP 3,35 -2,3
19 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v Ääsmäe PK +0,4

kõrgushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu SK 1,60
2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn KJK TIPP 1,55
3 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v Kose Gümn. 1,50
4 Verilaskja Liis-Marleen 14.07.98 Saue v KJK TIPP 1,45
5 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 1,40
6 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn KJK TIPP 1,35
7 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v xSK Fortis 1,30
8 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn KJK TIPP 1,30
9 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 1,30

10 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 1,30
11 Haas Eda 07.04.01 Keila linn KJK TIPP 1,25
- Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn KJK TIPP NH

kuulitõuge (3 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu SK 10,72
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 10,05
3 Heide Heryn 26.03.99 Vasalemma v Vasalemma PK 9,53
4 Vandysh Anastasia 13.12.00 Loksa linn Loksa Gümn. 9,27
5 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v Kehra Gümn. 7,13
6 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v Ääsmäe PK 7,01
7 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v Ääsmäe PK 6,62
8 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn KJK TIPP 6,04

kettaheide (0,75 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu KK 35,44
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 29,15
3 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 23,33
4 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v Kehra Gümn. 22,71
5 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v Vasalemma PK 21,95
6 Heide Heryn 26.03.99 Vasalemma v Vasalemma PK 20,44
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 19,25
8 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v Ääsmäe PK 18,68
9 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v Ääsmäe PK 18,38

odavise (400 gr) - tüdrukud B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 33,60
2 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v Vasalemma PK 27,10
3 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v Kehra Gümn. 24,17
4 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümn. 23,25
5 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v Ääsmäe PK 19,81
6 Heide Heryn 26.03.99 Vasalemma v Vasalemma PK 19,60

100 m jooks - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu SK 12,03 +2,9 12,21 +0,2
2 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v Jüri Gümn. 12,18 +2,9 12,36 +0,2
3 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn KJK TIPP 12,28 +1,8 12,77 +0,2
4 Kallaste Matheas-Robin 26.07.99 Kuusalu v Kuusalu SK 12,88 +2,9 13,05 +0,2
5 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v KJK TIPP 12,85 +1,8 13,10 +0,2
6 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v Kuusalu SK 12,98 +1,8 13,12 +0,2



7 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v KJK TIPP 13,06 +2,9 13,18 +0,2
8 Birk Karl 24.02.99 Kose v KJK Kose 2000 13,49 +2,9 13,76 +0,2
9 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn KJK TIPP 14,42 +2,9

10 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn KJK TIPP 14,90 +1,8
11 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v Ääsmäe PK 15,15 +1,8

300 m jooks - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu SK 39,52
2 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v Jüri Gümn. 41,98
3 Roos Henri 14.07.98 Rae v Jüri Gümn. 43,19
4 Kallaste Matheas-Robin 26.07.99 Kuusalu v Kuusalu SK 44,61
5 Birk Karl 24.02.99 Kose v KJK Kose 2000 46,06
6 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn KJK TIPP 52,72

1500 m jooks - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v Kuusalu SK 5.12,43
2 Otlot Kristian 31.05.02 Rae v Jüri Gümn. 5.24,26

110 m tõkkejooks - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu SK 16,15 +2,2
2 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v Kuusalu SK 19,65 2,2
3 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v Kuusalu SK 21,08 +2,2

kaugushüpe - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu SK 5,69 -1,0
2 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v KJK TIPP 4,48 -0,2
3 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn KJK TIPP 3,97 -1,2
4 Härm Joseph-Vincent 28.08.99 Vasalemma v Vasalemma PK 3,88 -0,7
5 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v Ääsmäe PK 3,74 -0,7

kõrgushüpe - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v Jüri Gümn. 1,70
2 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn KJK TIPP 1,55
3 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v KJK TIPP 1,50
4 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn KJK TIPP 1,35
5 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v Ääsmäe PK 1,15

teivashüpe - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v KJK TIPP 2,80
2 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v Kuusalu SK 2,70
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn KJK TIPP 2,40

kuulitõuge (4 kg) - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v KJK Kose 2000 14,09
2 Kummer Patric 17.03.98 Saue linn Saue Gümn. 13,76
3 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu SK 11,72
4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v Kuusalu SK 11,08
5 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn KJK TIPP 10,98
6 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn KJK TIPP 9,12
7 Vain Robert 30.05.00 Rae v Jüri Gümn. 8,23
8 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümn. 8,14

kettaheide (1 kg) - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v KJK Kose 2000 49,10
2 Kummer Patric 17.03.98 Saue linn Saue Gümn. 43,00
3 Vain Robert 30.05.00 Rae v Jüri Gümn. 31,48
4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v Kuusalu SK 28,87
5 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v Ääsmäe PK 28,50
6 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümn. 20,93
7 Härm Joseph-Vincent 28.08.99 Vasalemma v Vasalemma PK 18,90
8 Neštšadim Siim 20.01.99 Vasalemma v Vasalemma PK 17,71



odavise (500 gr) - poisid B kl (sünd 1998 ja hiljem)
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v KJK Kose 2000 45,95
2 Roos Henri 14.07.98 Rae v Jüri Gümn. 44,82
3 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu SK 42,02
4 Kummer Patric 17.03.98 Saue linn Saue Gümn. 32,32
5 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v Kuusalu SK 28,72
6 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v Kuusalu SK 26,95
7 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v Ääsmäe PK 21,62

100 m jooks - neiud A kl (sünd 1996 – 1997) tuul
1 Loorits Annaliisa 31.05.96 Rae v xSK Fortis 13,79 +0,2
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 13,85 +0,2
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v KJK Kose 2000 14,25 +0,2
4 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v Kuusalu SK 14,43 +0,2
5 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu v Kuusalu SK 14,70 +0,2
6 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP 14,75 +0,2
7 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v KJK Kose 2000 14,81 +0,2
8 Meringo Jaqueline Pena 13.07.96 Harku v KJK TIPP 15,27 +0,2

400 m jooks - neiud A kl (sünd 1996– 1997)
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v Kuusalu SK 1.06,14
2 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v KJK Kose 2000 1.09,40
3 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v Kuusalu SK 1.12,32

800 m jooks - neiud A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v Kuusalu SK 2.43,93
2 Andros Robin 16.11.97 Rae v Jüri Gümn. 2.54,30

kaugushüpe - neiud A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v KJK Kose 2000 4,76 +2,2 4,72 +1,1
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 4,59 +1,9
3 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v Kuusalu SK 4,32 +2,0
4 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v KJK Kose 2000 4,30 +1,0
5 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP 4,21 +0,8
6 Meringo Jaqueline Pena 13.07.96 Harku v KJK TIPP 3,99 +1,2

kõrgushüpe - neiud A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v KJK Kose 2000 1,50
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 1,50

kuulitõuge (3 kg) - neiud A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v KJK Kose 2000 11,92
2 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v Vasalemma PK 11,09
3 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümn. 10,34

kettaheide (1 kg) - neiud A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümn. 30,39
2 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v Vasalemma PK 22,52

odavise (500 gr) - neiud A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v KJK Kose 2000 33,06
2 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümn. 31,62
3 Loorits Annaliisa 31.05.96 Rae v xSK Fortis 24,93 +0,2
4 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP 24,77 +0,8
5 Meringo Jaqueline Pena 13.07.96 Harku v KJK TIPP 17,98 +1,2

100 m jooks - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn KJK TIPP 11,85 +2,9
2 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v KJK TIPP 11,89 +2,9
3 Rosar Madis 08.04.96 Kose v Kose Gümn. 11,97 +2,9
4 Tomberg Toomas-Hendrik 10.02.97 Harku v KJK TIPP 11,99 +2,9
5 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v KJK Kose 2000 12,06 +2,9



6 Sander Andreas 04.08.96 Harku v KJK TIPP 12,37 +2,9
7 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v Ääsmäe PK 12,62 +2,9
8 Hordo Kaspar 17.11.96 Kose v KJK Kose 2000 12,69 +2,9

400 m jooks - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v Kuusalu SK 57,85
2 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v KJK Kose 2000 58,95
3 Vabrit Karl-Mihkel 05.08.96 Rae v Jüri Gümn. 59,49
4 Tali Kert 02.05.97 Anija v Kehra Gümn. 1.03,03

1500 m jooks - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v Kuusalu SK 4.58,98
2 Lemmsalu Henry 21.10.97 Kose v Kose Gümn. 5.08,33
3 Laurend Kristjan 20.12.96 Kuusalu v Kuusalu SK 5.09,49

kaugushüpe - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn KJK TIPP 6,04 +1,2
2 Tomberg Toomas-Hendrik 10.02.97 Harku v KJK TIPP 5,80 +0,1
3 Leib Mihkel 27.03.96 Rae v xAudentese SK 5,78 -0,9
4 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v KJK TIPP 5,56 -1,3
5 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümn. 5,48 +0,1
6 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v KJK Kose 2000 5,20 -0,9
7 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose v KJK Kose 2000 5,12 -1,1
8 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose v Kose Gümn. 5,08 1,7
9 Hordo Kaspar 17.11.96 Kose v KJK Kose 2000 4,97 -0,4

kõrgushüpe - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v KJK Kose 2000 1,80
2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v Kuusalu SK 1,70
3 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümn. 1,65
4 Vabrit Karl-Mihkel 05.08.96 Rae v Jüri Gümn. 1,65
5 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v Ääsmäe PK 1,65
5 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v Jüri Gümn. 1,65
7 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose v KJK Kose 2000 1,60
8 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme v Loo KK 1,60
9 Tali Kert 02.05.97 Kehra Gümn. 1,55

teivashüpe - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümn. 2,90
2 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v KJK Kose 2000 2,80

kuulitõuge (5 kg) - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Karja Taavo 05.02.96 Nissi v 13,19
2 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme v Loo KK 11,88
3 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v Jüri Gümn. 11,79
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v Ääsmäe PK 11,66
5 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v Kuusalu SK 11,27
6 Solman Karl-Gustav 30.04.96 Rae v Jüri Gümn. 9,41

kettaheide (1,5 kg) - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v Kuusalu SK 40,78
2 Karja Taavo 05.02.96 Nissi v 35,32
3 Kuppart Arlet 13.04.97 Harku v KJK TIPP 34,24
4 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v Jüri Gümn. 30,47
5 Solman Karl-Gustav 30.04.96 Rae v Jüri Gümn. 22,10

odavise (600 gr) - noormehed A kl (sünd 1996 – 1997)
1 Kuppart Arlet 13.04.97 Harku v KJK TIPP 53,92
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae v xAudentese SK 52,75
3 Salundo Silver 14.11.96 Viimsi v 46,71
4 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v Kuusalu SK 40,74
5 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme v Loo KK 39,44
6 Hansson Olger 11.08.96 Kose v KJK Kose 2000 39,30



7 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümn. 36,81
8 Solman Karl-Gustav 30.04.96 Rae v Jüri Gümn. 36,62
9 Karja Taavo 05.02.96 Nissi v 33,08

100 m jooks - naised
1 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v xSK Fortis 13,29 +0,9
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 13,58 +0,9
3 Gorohova Anastasia 17.03.73 Rae v xTallinna SS Kalev 13,72 +0,9
4 Piir Mari 01.08.69 Rae v 13,75 +0,9
5 Amur Eneli 16.03.95 Kose v KJK Kose 2000 13,86 +0,9
6 Klesment Mari 12.11.94 Anija v Kehra Gümn. 14,02 +0,9
7 Sinijärv Geili 10.09.95 Nissi v Keila Kool 14,65 +0,9

v.v Viikmann Elen 15.12.87 xTallinn xSK Fortis 12,66 +2,4
v.v Kasemets Kaire 31.03.93 xTallinn xSK Fortis 14,61 +2,4

400 m jooks - naised
1 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v xSK Fortis 1.05,45
2 Klesment Mari 12.11.94 Anija v Kehra Gümn. 1.08,39
3 Amur Eneli 16.03.95 Kose v KJK Kose 2000 1.09,19
4 Lepik Kersti 16.09.64 Jõelähtme v 1.10,04

800 m jooks - naised
1 Sinijärv Geili 10.09.95 Nissi v Keila Kool 2.58,35
2 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v Kehra Gümn. 3.23,07

kaugushüpe - naised (Hüppajate seeriavõistlus)
1 Pärn Kristiina 22.07.91 Rae v xNõmme KJK 5,93 +1,2

5,87 +2,0 /  4,19 -0,2 /  5,93 +1,2  / x / x / x +2,5
- Leibak Kaire 21.05.88 xTartumaa xTÜ ASK 5,86 +2,8

5,86 +2,8 /  5,85 +1,0 /  x /  x /  4,32 +0,7 /  x
- Maasik Laura 05.10.93 xTallinn xNõmme KJK 5,82 +3,8

5,65 +2,8 /  5,82 +3,8 /  5,70 +2,2 /x  5,69 +0,3 /  5,77 -0,5
- Viikmann Elen 15.12.87 xTallinn xSK Fortis 5,78 +1,9

5,78 +2,5 /  5,66 +1,8 /  5,78 +1,9 /  5,74 +1,1 /  5,35 -0,1 /  5,69 +0,3
- Toomel Janeli 14.03.94 5,59 +0,2

5,31 +2,1 /  5,20 -0,5 /  5,50 +2,3 /  5,42 +1,5 /  5,59 +0,2 /  5,51 +1,4
- Vaikla Hanna-Mai 31.05.97 xVõrumaa xKJK Lõunalõvi 5,53 -0,5

5,16 +2,5 /  5,53 -0,5 /  x /  x /  5,38 +0,7 /  x
- Adojaan Reesika 30.01.91 5,51 +3,2

5,50 +1,5 /  5,10 -0,4 /  5,10 +2,5 /  5,41 +0,2 /  5,30 +0,6 /  5,51 +3,2
2 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v KJK Kose 2000 5,15 +1,4
3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v xSK Fortis 4,98 +0,3
4 Vilba Kadri 04.09.91 Kose v KJK Kose 2000 4,75 -0,7
5 Piir Mari 01.08.69 Rae v 4,45 +0,4

kõrgushüpe - naised (Hüppajate seeriavõistlus)
- Ilves Merli xPõlvamaa xPõlva KJK 1,71
1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v xNõmme KJK 1,60
- Landau Marja-Liisa 19.07.90 xTallinn xEesti Kurtide SL 1,55
2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose v KJK Kose 2000 1,45

kolmikhüpe - naised (Hüppajate seeriavõistlus)
- Metsla Kristel 07.03.93 xTallinn xNõmme KJK 12,35 +1,2

12,21 -0,3 / 12,39 0,0 / 12,31 +1,3 / 11,27 / +1,9 / x / 12,35 +1,2
teivashüpe - naised (Hüppajate seeriavõistlus)

- Vaher Lembi 11.02.87 xTallinn xNõmme KJK 4,00

kuulitõuge (4 kg) - naised
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v KJK Kose 2000 11,81
2 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 11,18
3 Siimumäe Heidi 22.05.70 Kose v KJK Kose 2000 10,86
4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v xNõmme KJK 8,93
5 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v 6,31



kettaheide (1 kg) - naised
1 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 32,80
2 Siimumäe Heidi 22.05.70 Kose v KJK Kose 2000 30,53
3 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v KJK Kose 2000 30,13
4 Talv Kristel 21.02.95 Kose v KJK Kose 2000 27,97
5 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v 19,43

v.v. Aasamäe Evelin 12.01.87 xTallinn xSK Fortis 30,53

odavise (600 gr) - naised
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 33,93
2 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v KJK Kose 2000 32,77
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v xNõmme KJK 30,34
4 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v xSK Fortis 28,69
5 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v 17,46

v.v. Aasamäe Evelin 12.01.87 xTallinn xSK Fortis 32,64

100 m jooks - mehed eeljooks tuul finaal tuul
1 Leemet Markus 22.08.93 Aegviidu v xSK Leksi 44 11,03 +1,6 11,00 +0,5
2 Upan Madis 19.10.89 Keila v xAudentese SK 11,49 +0,6 11,33 +0,5
3 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v Kuusalu SK 11,41 +0,6 11,39 +0,5
4 Aksin Karl 19.12.94 Kiili v xSK Fortis 11,82 +0,6 11,88 +0,5
5 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn KJK TIPP 11,11 +1,0 DNS
6 Ütsmüts Sten 20.07.94 Rae v xAudentese SK 11,29 +1,0 DNS
6 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v Kuusalu SK 11,43 +1,0 DNS
7 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v xNõmme KJK 11,55 +1,0 DNS
8 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn 12,21 +1,6
9 Puulmann Silver 25.04.93 Kiili v xNõmme KJK 12,32 +1,0

10 Rohtla Anton 23.10.95 Loksa linn 12,56 +0,6
11 Bezzubov Edvin 04.01.95 Anija v 12,70 +1,6
- Järv Jüri 16.06.74 Padise v xNõmme KJK DQ (M 162p 7)

v.v. Glükmann Gert 30.07.90 xTallinn xSK Fortis 11,43 +1,6
v.v. Siim Silver 29.05.93 xTallinn xNõmme KJK 11,52 +1,6
v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSK Leksi 44 11,84 +0,6

400 m jooks - mehed
1 Upan Madis 19.10.89 Keila v xAudentese SK 52,14
2 Järv Jüri 16.06.74 Padise v xNõmme KJK 52,51
3 Soesson Mart 26.04.75 Viimsi v xTallinna SS Kalev 53,46
4 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn 55,31
5 Loit Madis 04.06.84 Kuusalu v Kuusalu SK 56,01
6 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v Kuusalu SK 57,21
7 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v 57,34
8 Rohtla Anton 23.10.95 Loksa linn 59,76

v.v. Glükmann Gert 30.07.90 xTallinn xSK Fortis 53,46

1500 m jooks - mehed
1 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn 4.41,01
2 Rohtla Anton 23.10.95 Loksa linn 4.44,15
3 Põldre Urmas 27.11.66 Rae v 4.45,51

kaugushüpe - mehed  (Hüppajate seeriavõistlus) tuul
- Kutberg Henrik 02.11.92 xTallinn xAudentese SK 7,44 +2,3

7,34 +1,5 /  x /  x /  7,44 +2,3 /  6,71 -0,5 /  x
1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v Kuusalu SK 6,86 +1,3

6,51 -0,9 /  6,83 +0,9 /  6,86 +1,3 /  6,84 +2,0 /  6,71 +1,2 /  6,73 +0,1
2 Leemet Markus 22.08.93 Aegviidu v xSK Leksi 44 6,86 -0,2

6,62 +0,4 /  6,86 -0,2 /  5,24 +2,1 /  x / - / -
3 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v Kuusalu SK 6,68 +2,2

5.73 +0,6 /  6,31 +1,7 /  6,68 +2,2 /  6,35 +1,0 / - /  x
- Teppo Roger 31.01.91 xTallinn xNõmme KJK 6,65 +0,4

5,84 +0,5 /  6,65 +0,4 /  5,78 +1,3 /  5,65 +1,4 /  4,88 +2,1 /  5,68 +2,4



- Bchrenbruch Pascal 19.01.85 xSaksamaa 6,56 +1,5
6,56 +1,5 /  x /  x /  x /  x /  x

- Arro Mikk-Mihkel 28.03.84 xLääne-VirumaaxKJK Vike 6,51 +2,2
4,86  0,0 /  6,32 -0,5 /  6,51 +2,2 /  6,05  0,7 /  6,34 +1,9 /  6,44 +2,2

- Siim Silver 29.05.93 xTallinn xNõmme KJK 6,27 -0,3
6,10 +0,4 /  6,27 -0,3 /  5,11 +0,3 /  x /  x / -

kõrgushüpe - mehed  (Hüppajate seeriavõistlus)
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn xTallinna SS Kalev 2,15
2 Reismann Tanel 25.02.92 Rae v xTallinna SS Kalev 2,12
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v Kuusalu SK 2,03
4 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn KJK TIPP 2,00
- Käos Karel 19.12.95 xVõrumaa xKJK Lõunalõvi 2,00
- Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSK Leksi 44 2,00
- Landar Alexey 09.09.87 xVenemaa 1,90
5 Järv Jüri 16.06.74 Padise v xNõmme KJK 1,70
6 Aksin Karl 19.12.94 Kiili v xSK Fortis 1,65

teivashüpe - mehed  (Hüppajate seeriavõistlus)
1 Peterson Kaido 02.05.71 Viimsi v 3,40

kolmikhüpe - mehed  (Hüppajate seeriavõistlus)
- Syunin Igor 04.12.90 xTartumaa xEMÜ SK 16,25

15,76 +0,2 /  15,93  0,0 /  x /  x /  x /  16,25 +0,1
- Jones Alwyn 28.02.85 xTallinn 16,08

16.08 -0,7 / 14,55 +2,6 / 14,02 +0,8 / 14,06 +2,4 / 15,40 +0,1 / 15,95 +1,0

kuulitõuge (7,26 kg) – mehed
1 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila linn KJK TIPP 14,10
2 Saar Allar 12.02.89 Saku v xNõmme KJK 13,02
3 Leemet Markus 22.08.93 Aegviidu v xSK Leksi 44 12,21
4 Peterson Kaido 02.05.71 Viimsi v 10,20
5 Kipper Laur 14.06.95 Anija v Kehra Gümn. 10,06

kettaheide (2 kg) – mehed
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v Kuusalu SK 43,24
2 Kangro Heigo 23.07.94 Keila v KJK TIPP 42,21
3 Miljan Egert 04.03.92 Nissi v 41,82
4 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila linn KJK TIPP 41,79
5 Saar Allar 12.02.89 Saku v xNõmme KJK 41,55
6 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v 33,95
7 Kipper Laur 14.06.95 Anija v Kehra Gümn. 33,35
8 Peterson Kaido 02.05.71 Viimsi v 31,77
9 Kotkas Rein 11.05.50 Kose v xTallinna SVK 26,49

v.v. Kilumets Johan 15.10.89 xTallinn xSK Leksi 44 46,00

odavise (800 gr) – mehed
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v Kuusalu SK 53,08
2 Saar Allar 12.02.89 Saku v xNõmme KJK 50,49
3 Kangro Heigo 23.07.94 Keila v KJK TIPP 46,89
4 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila linn KJK TIPP 46,66
5 Trei Tago 18.10.90 Kose v KJK Kose 2000 45,32
6 Kotkas Rein 11.05.50 Kose v xTallinna SVK 28,25

Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria)
Peasekretär: Rein Suppi


